
OBČINA GORNJA RADGONA 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

33..  IIZZRREEDDNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  

OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA,,  

  

KKII  BBOO  DDNNEE  2255..  1111..  22002244  

SSKKLLIICC  SSEEJJEE  ––  VVAABBIILLOO  ZZ  DDNNEEVVNNIIMM  RREEDDOOMM  

IINN  GGRRAADDIIVVOO  



 GORNJA RADGONA
 SVET

Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Številka: 013-6/2024-1 (U112) (OS/3IS)
Datum:   21. 11. 2024

Na podlagi 21.  Statuta  Gornja Radgona (Uradno glasilo  Gornja Radgona, št. 
1/2015 in 9/2023) ter 22.  Poslovnika  sveta  Gornja Radgona (Uradno 
glasilo  Gornja Radgona, št. 1/2016),

S K L I C U J E M
3. izredno sejo  sveta  Gornja Radgona,

ki bo v ponedeljek, 25. novembra 2024, s  ob 16.00 uri,

v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne  v Gornji Radgoni,
Gasilska cesta 2, 9250 Gornja Radgona.

Za sejo predlagam naslednji DNEVNI RED:

1. Otvoritev seje in ugotovitev 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda
3. Sklep o potrditvi cen storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na  

 Gornja Radgona – izvajalca Komunala Radgona d.o.o. – obrazložitev predloga sklepa 
Darko FRAS, vodja oddelka v  upravi in obrazložitev elaboratov Nina ŠENEKAR 

 predstavnica strokovne službe Komunala Radgona d.o.o. 

Izredna seja je sklicana za obravnavanje in  o nujni zadevi, glede katere je potrebna 
opredelitev  sveta. Sklic seje se v celoti z gradivom javno dostopno objavi na uradni 
spletni strani  Gornja Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »sejna gradiva in 
sklepi«. Gradivo je priloženo k vsem  predlaganega dnevnega reda.

ŽUPANJA
 GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ

Vabilo prejmejo:
 in   sveta

direktor in uslužbenci  uprave
k  3: Nina Šenekar  predstavnica strokovne službe Komunala Radgona d.o.o.

– krajevne skupnosti v 
– nadzorni odbor  (v vednost)
– sredstva javnega 



 



1

PREDLOG

Številka: 354-0024/2024-5 (U132) 
Datum: ___________

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
št. 1/2015 in 9/23) in 42. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 62/2024) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___ 
izredni seji, dne __________ 2024 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi cen storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na 
območju Občine Gornja Radgona – izvajalca Komunala Radgona d.o.o.

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se seznanja in potrjuje Elaborat o oblikovanju cen 
storitev oskrbe s pitno vodo v občinah Apače, Gornja Radgona in Radenci – priprava vode 
za leto 2024 in 2025, ki ga je novembra 2024 izdelal izvajalec javne službe, Komunala 
Radgona d.o.o..

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona se seznanja in potrjuje Elaborat o oblikovanju cen 
storitev oskrbe s pitno vodo v občinah Apače in Gornja Radgona – distribucija za leto 2024 
in 2025, ki ga je novembra 2024 izdelal izvajalec javne službe, Komunala Radgona d.o.o..

3. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene izvajanja gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo na podlagi predloženih elaboratov izvajalca kot sledi:
- predračunska cena omrežnine za osnovni priključek DN 20 znaša 10,5580 EUR/na 

mesec,
- predračunska enotna cena vodarine znaša 1,0498 EUR za 1 m3 prodane pitne vode,
- predračunska enotna cena vodarine za posebne storitve znaša 1,0498 EUR za 1 m3 

prodane pitne vode,
- predračunska cena priprave vode znaša 0,5618 EUR za 1 m3 prodane pitne vode,
- predračunska cena sorazmernega dela omrežnine za uporabo skupne infrastrukture za 

pripravo in transport vode znaša 0,1632 EUR za 1 m3 prodane pitne vode,
- vse cene so brez DDV.

4. Z dnem pričetka veljave tega sklepa preneha veljati sklep Sveta ustanoviteljic JP Prlekija, 
št. 4  033/2024-50 z dne 10.05.2024 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 29/2024), cene 
pa se uporabljajo do 30.11.2024.

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si



2

5. Z dnem pričetka uporabe novih cen prenehata veljati:
- Sklep o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe 

oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona, na območju izvajalca Javno podjetje 
Prlekija d.o.o. (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 9/2023);

- Sklep o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona, na območju izvajalca gospodarske javne 
službe Mariborski vodovod d.o.o. (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 37/2024).

6. Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin, cene pa se 
pričnejo uporabljati s 1. 12. 2024.

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ



3

O B R A Z L O Ž I T E V :

Trenutno so na območju vodovodnega sistema C v veljavi cene gospodarske javne službe oskrbe 
s pitno vodo, kot so bile določene s sklepom Sveta ustanoviteljic JP Prlekija, št. 033/2024-50, ki 
ga je le ta sprejel dne 10. 5. 2024, se pravi tri dni po uvedbi stečaja in so se uveljavile z 1. 6. 2024. 
Po navedenem sklepu vodarina znaša 1,0489 € za 1 m3 prodane pitne vode, omrežnina za osnovni 
priključek DN 20 pa 10,1605 € na mesec. Vse cene so prikazane brez davka na dodano vrednost.
Javno podjetje Komunala Radgona je v posledici stečaja Javnega podjetja Prlekija d.o.o. 
(dosedanji izvajale gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju Občine Gornja 
Radgona), ter na osnovi sprejetega Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona 
d.o.o. (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/2024) in postalo izvajalec na območju Občin 
Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici. 
Na podlagi Sklepa Okrožnega sodišča v Murski Soboti (St 738/2024-267) in dogovora med 
občinami solastnicami vodovodnega sistema C je bila dne 7. 11. 2024 izvršena primopredaja 
javne infrastrukture s strani dosedanjega izvajalca Javnega podjetja Prlekija d.o.o., novemu 
izvajalcu Komunala Radgona d.o.o., ki je z 8.11.2024 pričel z izvajanjem gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo na območju Občin Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici. 
Izvajalec Komunala Radgona d.o.o. je posledično dne 20. 11. 2024 posredoval na Občino Gornja 
Radgona dva elaborata o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo in sicer:
- Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občinah Apače, Gornja Radgona in 

Radenci – priprava vode za leto 2024 in 2025 , ter
- Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občinah Apače in Gornja Radgona 

– distribucija za leto 2024 in 2025
V skladu z 42. členom Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 62/2024) cene gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na predlog 
izvajalca potrdi občinski svet. 
Priprava ločenih elaboratov za pripravo in distribucijo vode za območje občin Apače, Gornja 
Radgona in Radence je bila pogojena z več razlogi oziroma dejstvi:
- v delu ki se nanaša na infrastrukturo za pripravo in transport vode (vodarni Podgrad in Segovci 

ter sistem za transport vode) gre za enovit sistem, ki je v solastnini občin sistema C; 
- imetnice vodnega dovoljenja za črpanje vode iz vodarn v Podgradu in Segovcih so Občina 

Apače, Občina Gornja Radgona, Občina Radenci in Občina Sveti Jurij ob Ščavnici;
- Občine Apače, Gornja Radgona in Sveti Jurij ob Ščavnici so se odločile za skupnega izvajalca 

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, to je Komunala Radgona d.o.o., 
- Občini Apače in Gornja Radgona sta se odločili za enotno ceno vode in omrežnine na območju 

izvajanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo;
- Občina Radenci se je odločila za izvajanje gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na 

svojem območju v obliki režijskega obrata in bo vodo kupovala od Komunale Radgona pod 
pogoji, kot so določeni v predmetnem elaboratu za pripravo vode;

- Občina Sveti Jurij ob Ščavnici, ki se oskrbuje pretežno iz vodnih virov iz območja drugih 
občin oziroma drugih vodovodnih sistemov še nima dogovorjenih pogojev (cene) za dobavo 
pitne vode, zato bo izvajalec za njo pripravil elaborat, po prejemu potrebnih podatkov.

Zaradi navedenega je torej ločeno izračunana cena priprave vode, ki je enaka in velja za vse tri 
občine ter znaša 0,5618 € za 1 m3 prodane pitne vode, ter ločeno za distribucijo vode, ki znaša 
0,4880 € za 1 m3 prodane pitne vode. Tako znaša strošek vodarine za uporabnike na območju 
Občine Apače in Gornja Radgona 1,0498 € za 1 m3 prodane pitne vode. 
Strošek omrežnine je izračunan enotno za območje Občine Apače in Gornja Radgona v višini 
10,5589 € na mesec za osnovni priključek DN 20. Občini Radenci se bo zaračunalo sorazmerni 
del stroška omrežnine za uporabo skupne infrastrukture v višini 0,1632 €, preračunano na 1 m3 



4

prodane pitne vode. Prodajna cena vode  Radenci na meji bo tako znašala 0,7250 € na 1 
m3 prodane pitne vode. Vse cene so brez davka na dodano vrednost. 

Prav tako je izvajalec po dogovoru med vsemi tremi   ceno posebnih storitev, 
torej ceno za dobavo vode za druge namene, v enaki višini, torej 1,0498 € za 1 m3 prodane pitne 
vode. 
Pripravljavec elaborata zagotavlja, da so cene oblikovane v skladu z Uredbo o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih  gospodarskih služb varstva okolja (Ur. l. RS 
št.87/2012 in 109/2021). Cene je obravnaval tudi Svet ustanoviteljic Komunala Radgona d.o.o., 
na svoji 1. redni seji, dne 18. 11. 2024 in podal pozitivno mnenje. 

S sprejemom tega elaborata cene ostajajo  skoraj enake, saj bo cena vodarine iz 1,0489 
EUR/m3 povišala na 1,0498 EUR/m3. Cena ne subvencionirane omrežnine za DN 20 se bo 

 iz 10,4605  na 10,5580  

Vse cene so prikazane brez DDV. Ob  porabi 10 m3 pitne vode na mesec, bi se  
položnica gospodinjstva brez subvencije v enostanovanjski hiši povišala za 2,23 EUR z DDV.

Primerjava predvidenih cen v sistemu, ki ga je prevzela Komunala Radgona za  
 in Gornja Radgona, ki je v prilogi, pokaže, da so le te popolnoma primerljive z veljavnimi 

ali predvidenimi cenami v primerljivih  oziroma vodovodnih sistemih, ki so prav tako 
brez subvencij. 

S potrditvijo predmetnega sklepa  prenehata veljati tudi sklep o subvenciji omrežnine v 
vodovodnem sistemu C ter sklep o subvenciji vodarine v sistemu Mariborskega vodovoda d.o.o.. 
Primerjava predvidenih cen v sistemu, ki ga opravlja Komunala Radgona d.o.o. s cenami za 
uporabnike v sistemu Mariborskega vodovoda na   Gornja Radgona (naselja 
Negova, Ivanjski Vrh, Kunova, Lokavci, Radvenci, Zagajski Vrh in Spodnja  – del) 
pokaže, da bi bila ob  porabi 10 m3 pitne vode na mesec,  položnica 
gospodinjstva v enostanovanjski hiši v obeh sistemih  enaka, oziroma bi bila razlika 0,29 
€ z DDV. 

Predlagane cene se uvedejo s 1. 12. 2024, do  30. 11. 2024 pa se uporabljajo cene, kot 
so bile potrjene na Svetu Ustanoviteljic Javnega podjetja Prlekija dne 10. 5. 2024, ki se 
uporabljajo od 1. 6. 2024. 

 svetu  Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 
ga sprejme.

Gornja Radgona, november 2024

Pripravila:
 uprava in 

Komunala Radgona d.o.o.

ŽUPANJA
 GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ

Priloga: 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v   Gornja Radgona in 

Radenci – priprava vode za leto 2024 in 2025, 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v   in Gornja Radgona – 

distribucija za leto 2024 in 2025,
- Primerjava cen oskrbe s pitno vodo







































































































VODA   13,77 € 1,31 € 15,08 €    15,81 € 1,50 € 17,31 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0489 € 5 5,24 € 0,50 € 5,74 €  1,0498 € 5 5,25 € 0,50 € 5,75 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,1605 € 1,6331 € 1 8,53 € 0,81 € 9,34 €  10,5580 € 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €

VODA   19,02 € 1,81 € 20,82 €    21,06 € 2,00 € 23,06 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0489 € 10 10,49 € 1,00 € 11,49 €  1,0498 € 10 10,50 € 1,00 € 11,50 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,1605 € 1,6331 € 1 8,53 € 0,81 € 9,34 €  10,5580 € 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €

VODA   24,26 € 2,30 € 26,57 €    26,31 € 2,50 € 28,80 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0489 € 15 15,73 € 1,49 € 17,23 €  1,0498 € 15 15,75 € 1,50 € 17,24 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,1605 € 1,6331 € 1 8,53 € 0,81 € 9,34 €  10,5580 € 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €

VODA   29,51 € 2,80 € 32,31 €    31,55 € 3,00 € 34,55 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0489 € 20 20,98 € 1,99 € 22,97 €  1,0498 € 20 21,00 € 1,99 € 22,99 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,1605 € 1,6331 € 1 8,53 € 0,81 € 9,34 €  10,5580 € 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €

PRIMERJAVA PREDLAGANIH CEN Z VELJAVNIMI CENAMI V PRIMERLJIVIH SISTEMIH (pri mesečni porabi 10 m3)

VODA   21,06 € 2,00 € 23,06 €    20,79 € 1,98 € 22,77 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0498 10 10,50 € 1,00 € 11,50 €  1,2264 10 12,26 € 1,17 € 13,43 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,558 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €  8,5274 1 8,53 € 0,81 € 9,34 €

VODA   18,57 € 1,76 € 20,33 €    21,50 € 2,04 € 23,54 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,1479 10 11,48 € 1,09 € 12,57 €  1,1479 10 11,48 € 1,09 € 12,57 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

7,09 1 7,09 € 0,67 € 7,76 €  10,02 1 10,02 € 0,95 € 10,97 €

VODA   21,06 € 2,00 € 23,06 €    19,91 € 1,89 € 21,80 €

Oskrba s 

pitno vodo
1,0498 10 10,50 € 1,00 € 11,50 €  0,9885 10 9,89 € 0,94 € 10,82 €

Omrežnina 

vodovod DN 

20

10,558 1 10,56 € 1,00 € 11,56 €  10,02 1 10,02 € 0,95 € 10,97 €

 

Predlagane nove cene (Komunala Radgona d.o.o.)

PRIMERJAVA CEN OSKRBE S PITNO VODO  - Občina Gornja radgona

Cena Subvencija Količina
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%

Znesek z 

DDV

Predlagane cene v Občini Apače (Komunala Radgona d.o.o.) Veljavne cene v Občini Ljutomer (Prleška Komunala d.o.o.) 

 Cena Subvencija Količina
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV  

Cena Subvencija Količina
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%

Znesek z 

DDV

Veljavne cene v Občini Cerkvenjak (MB vodovod d.o.o.) Veljavne cene v Občini Sveta Trojica (MB vodovod d.o.o.) 

 Cena Subvencija Količina
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV  

Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%

Znesek z 

DDV

Veljavne cene (JP Prlekija d.o.o. - v stečaju) Predlagane nove cene (Komunala Radgona d.o.o.)

Veljavne cene (JP Prlekija d.o.o. - v stečaju) Predlagane nove cene (Komunala Radgona d.o.o.)

Veljavne cene (JP Prlekija d.o.o. - v stečaju)

Veljavne cene (JP Prlekija d.o.o. - v stečaju)

Predlagane nove cene (Komunala Radgona d.o.o.)

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV  Cena Subvencija Količina

Znesek DDV  

9,5%

Predlagane nove cene v Občini Gornja Radgona                                                     

(Komunala Radgona d.o.o.)

Veljavne cene v Občini Gornja Radgona (MB vodovod d.o.o.) - brez subvencije 

vodarine

 Cena Subvencija Količina
Znesek brez 

DDV

Količina
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%

Subvencija
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV Subvencija Količina

Znesek brez 

DDV

Subvencija Subvencija

Subvencija
Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV Subvencija

Znesek z 

DDV

Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Količina

Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV

 Cena Količina  Cena

Znesek z 

DDV

Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%
Znesek z DDV Subvencija Cena Količina  CenaSubvencija

Znesek z 

DDV
Količina

Znesek brez 

DDV

Znesek DDV  

9,5%

Znesek z 

DDV

 Cena Količina  Cena

 Cena Količina  Cena


